ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 августа 2025 г.                                                                                   № 78/513
г. Ставрополь

О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1308 с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 11 статьи 29, пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с досрочным прекращением полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1308 Абсалямовой Ренаты Ануаровны, Багдасарова Артура Александровича, Коршиковой Анастасии Дмитриевны, Морковской Софии Дмитриевны, Решетиленко Виктории Александровны, Токаревой Валентины Васильевны, Трубицына Савелия Александровича, согласно постановлению территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя от 21 августа 2025 г. № 78/512 «Об освобождении от обязанностей членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1308 с правом решающего голоса Абсалямовой Р.А.,
Багдасарова А.А., Коршиковой А.Д., Морковской С.Д., Решетиленко В.А., Токаревой В.В., Трубицина С.А.», территориальная избирательная комиссия № 2 Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1308 (далее - Комиссия) из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого территориальной избирательной комиссией № 2 Промышленного района города Ставрополя Максайда Ольгу Вячеславовну, Парамзину Марину Евгеньевну, Пенькову Елену Александровну, Ростовцеву Татьяну Александровну, Феневу Елену Александровну, Цымбал-Спевакову Евгению Александровну, Шабалдас Александра Сергеевича.
2. Утвердить состав Комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
4. Направить копию настоящего постановления в Комиссию.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ставропольской городской Думы в разделе территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                    С.А. Казаков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              Е.А. Гончаренко
[bookmark: P42]

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя от 14.07.2023 № 9/81 (с изменениями, внесенными постановлением территориальной избирательной комиссией № 2 Промышленного района города Ставрополя от 16.01.2024 № 14/136, от 08.02.2024 № 20/174, от 09.08.2024 № 40/308, от 21.08.2025 № 78/513)

Список членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1308 с правом решающего голоса

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 55 города Ставрополя (ул. Ивана Щипакина, 9)

Количественный состав комиссии - 16 членов

Срок полномочий пять лет (2023 - 2028 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Бедирова Виктория Геннадьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Волкова Вероника Александровна
	Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	3.
	Дурнева Анастасия Дмитриевна
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае

	4.
	Коркмазов Руслан Алиевич
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	5.
	Лангольф Анастасия Викторовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае

	6.
	Максайда Ольга Вячеславовна

	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»

	7.
	Мельникова Ксения Юрьевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «Гражданская Платформа»

	8.
	Носова Наталья Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Парамзина Марина Евгеньевна

	собрание избирателей по месту работы

	10.
	Пенькова Елена Александровна

	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Ростовцева Татьяна Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	12.
	Фенева Елена Александровна
	СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	13.
	Цымбал-Спевакова Евгения Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	14.
	Чернова Евгения Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	15.
	Шабалдас Александр Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы

	16.
	Шабалдас Светлана Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы